Historia

te suscipiā. viuit do-
min⁹. Surrexit ita-
q̄ bōoç de loco vbi
iacuerat iuxta arco-
nium manipulorū

añq̄ homīes mutuo se cognoscerēt. et imple-
uit palliolū illi⁹ hordeo q̄si sex modijs et re-
diēs ruth onusta ad socrū indicauit ei q̄ di-
xerat bōoç. Ascēdit q̄ bōoç ad portas et sedet
cū indicib⁹. et vocauit decē de seniorib⁹ ciui-
tatis. et aduocanit p̄pinqiōrē illū de q̄ di-
xerat. Et ait ad illū: Partē agri patris nři
belimelech disposuit vendere noemi. Nos
duo soli p̄pinqi sumus sed tu p̄pinqior.
Eme ḡ si placet. At ille: Ego emā. Lui bōoç
Ergo nō ex media pte oportet te legum h̄re
memoriā. habeas necesse ē cū agro relictam
maalon. vt suscites nomen p̄pinqi tui. At
ille ait: Cedo a iure p̄pinqiatis. Tu autyte
re meo p̄uilegio. Et ait bōoç: Lolle ḡ calcia
mētū tuū. vt firma sit p̄fessio. Joseph⁹ tñ di-
cit: Booç itaq̄ testificās seniores. iussit mu-
lieri vt ei⁹ solueret calciamētū fīm legē. et in-
faciē ei⁹ spueret. Jobes vero ait: Lui⁹ nō sū
dign⁹ corrigiā cal-
ciāmēti soluere. Ex
bis trib⁹ coniūctur
q̄ fīm diūsos casus
quādoq̄ ipse repu-
dians soluebat sibi
calciamentū. quan-
doq̄ ḥo mulier sol-
uebat ei. quandoq̄
vir q̄ suscipiebat eā
S; quocūq̄ modo
fieret in opprobriu⁹
repudiū contra legē
domus eius diceba-
tur dom⁹ discalciati
Et ait bōoç astātib⁹
Hui⁹ rei testes estis
Qui dixerūt: Testes
sumus. Faciet dñs
hāc mulierē tibi sic
rachel et lyam. q̄ edi-
ficauerūt domū isrl

Arconiū dictum est
ab arcēdo. q̄ gelime
ibi arcētur quelibet
ab alia.

Accepit itaq̄ boocruth in uxorem. Et post
annū nat⁹ est ei fili⁹ quē posuit noemī in sinu
suo. nutricis et gerulę fungēs officio. Et di-
xerunt ad eam vicinę cōgratulantes. Ecce
habes qui nutriat senectutē tuā et seruat ti-
bi plus q̄ septem filij. Ob hoc vocauit no-
men eius obeth. quod hebraicē īterptatur
seruiens. Hic est pater isai patris dauid.

Tabula ī historiā Regū prīmi

Historia libri regum.	capi. i.
De parentibus samuelis.	ca. ii.
De fenenna.	ca. iii.
De ortu samuelis.	ca. iiiij.
De filijs hely.	ca. v.
Q̄ tertio vocauit dñs samuelē.	ca. vij.
De morte hely et filiorum eius et captione arce.	ca. vij.
De remissiōe arce.	ca. viij.
Q̄ orante samuele vicit israel philistijm. capitulum. ix.	
Q̄ israel peti⁹ regem.	ca. x.
De uincione saulis et electione.	ca. xi.
De naas et scđa uincione saulis.	ca. xii.
Q̄ samuel p̄edixit sauli de translatione- gni.	ca. xij.
Declade philistijm et fauo quem comedit ionathas.	ca. xij.
Q̄ saul vicit amalech.	ca. xv.
De uincione dauid ī domo patris.	ca. xvij.
De morte golie.	ca. xvij.
Q̄ saul p̄secut⁹ ē dauid.	ca. xvij.
Q̄ michol depositus dauid per fenestram. capitulum. xir.	
De fuga dauid in nobe.	ca. xx.
De fuga dauid ad achis.	ca. xxij.
De morte abimelech et sacerdotū.	ca. xxij.
De cipheis et q̄ dauid latuit in spelunca. capitulum. xxiij.	
De morte samuelis et nadabis.	ca. xxxij.
De fuga dauid ad achis.	ca. xxv.
De suscitatione samuelis.	ca. xxvj.
Q̄ dauid vicit amalech.	ca. xxvj.
De morte saul et filiorū eius.